
奈 老 施 第 3 7号
令和6年9月吉日

関係企業 御中

奈良県老人福祉施設協議会

会 長 秋吉 美由紀
（公 印 略）

第36回奈良県老人福祉施設職員研究会議における商品展示及び賛助広告掲載について（ご依頼）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会事業の推進につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、奈良県内外老人福祉関係者を対象とした標記会議を別添概要のとおり開催いたします。これに

伴い、会場内での「商品展示」及び本会議資料への「広告掲載」を予定しております。

つきましては、商品展示及び広告掲載について、特段のご配意を賜りますようお願い申し上げます。

ご協力いただける場合は、下記事項にご留意の上、別添申込書を本会事務局までFAXまたはメール

にて送付いただきますようお願い申し上げます。

なお、送付書類は、本会ホームページ（https://www.nara-roushikyo.jp/）にも掲載しております。

記

１．送付書類

○第36回奈良県老人福祉施設職員研究会議 開催概要
○第36回奈良県老人福祉施設職員研究会議 商品展示・広告掲載申込書

２．会議概要 （詳細は添付の「開催概要」をご確認ください）

○日 程 令和6年10月31日（木）
○会 場 ホテル日航奈良 4階 飛天の間 ロビー前 （奈良県奈良市三条本町8-1）
○全体ﾃｰﾏ 施設作り は 「人」 作り ～人は人で磨かれる～
○参 加 者 奈良県内外老人福祉関係者役職員 約200名

３．対象企業

○高齢者福祉・介護の増進・向上に熱意があり、本会事業並びに本研究会議の趣旨に賛同する企業
であること。

○高齢者福祉、介護に関する物品、サービスを取り扱う企業であって、研究会議当日に同商品の展示
ブースへの出展、または当日配付資料への広告掲載を希望する企業であること。

４．展示における留意事項

○展示スペースには、展示机（180ｃｍ×60ｃｍ）を2台、椅子2脚をご用意しております。

○会場の都合上、展示スペースは12ブースまでとさせていただきます。展示場所は本会で決定いたします。

○指定展示スペース以外での営業行為は一切お断りします。

○展示スペースは10月31日（10:00～17:30まで）のみでご利用いただけます。

○電源は、100V/15Aの家庭用ですので、コネクター及び延長線は各自ご持参ください。

展示ブースの寸法

1台

1台

120㌢

1 8 0 ㌢

展示机 60×180㌢

展示机 60×180㌢

https://www.nara-roushikyo.jp/


５．広告掲載

○当日、参加者に配布する大会冊子の巻尾に広告頁を設けます。

○見開きの広告をご予定の場合は、2面のご利用となります。

○印刷は単色（黒）刷りになります。

６．展示・広告掲載料

○展示 1ブースあたり 30,000円（上限１２ブース）
○広告掲載（大会冊子） A4 (1面) 30,000円

A5 (A4 2分の1面) 15,000円

７．申込手続 等

○「申込書」に必要事項をご記入の上、令和6年10月7日（月）までに下記事務局にFAXまたはメー
ルにて送付ください。

○広告申込場合は、可能な限り、申込と併せて広告版下データもご提出ください。

○後日、決定通知書を送付します。会議終了後に御礼状・請求書を送付します。

８．展示・広告掲載にかかる留意事項

○参加者の展示見学時間は、原則として開会前（10:00～13:00)・昼食(12:10～13:30）・分科会発表中

の休憩（2回程度）・閉会後（17:30)までを想定いたしておりますことをご考慮ください。

○展示にあたり、著しく大きな音量、発光、悪臭を発するなど参加者に不快感を与えるか、研究会議

の円滑な進行を阻害する物品の持込はお断りします。

○展示にあたり、著しく寸法・重量が大きい物品や搬入に際し特殊な機材・車輌が必要となる物品、大

きな電力を消費する物品については、事前にご相談ください。場合によって持込・展示をお断りす

る場合があります。

○広告掲載にあたり、ご入稿いただいた広告原稿の所有権は本会に帰属するものとします。

９．お問い合せ・申込書送付先

奈良県老人福祉施設協議会事務局（坂本・杉田）

〒634-0061 奈良県橿原市大久保町320-11 奈良県社会福祉協議会内

TEL 0744-29-0100 FAX 0744-29-0108 E-mail shisetsu@nara-shakyo.jp


